alabilir. Finansal Ortag a Satış: Bu yu yen ve potansiyel vadeden girişimlere yatırım yapan
bu yu k fonlara/şirketlere yapılan satışlardır. Şirketin yatırımları, farklı oranlarda paylarına
sahip olunan 5 adet girişim şirketinden oluşmaktadır.

5

II. ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER

A. FİNANSAL TABLOLAR

6

II. ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER (Devamı)

A. FİNANSAL TABLOLAR (Devamı)

7

II. ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER (Devamı)

B. KAR VEYA ZARAR TABLOSU

III. ŞİRKET FAALİYETLERİNE İLİŞKİN TEMEL BİLGİLER

3.1. Genel Olarak

Şirket’in, sermayesinin 40.000.000 TL’den 47.000.000 TL’ye çıkarılması nedeniyle
artırılan 7.000.000 TL nominal deg erli pay ve mevcut ortakların sahip oldug u 2.500.000
TL nominal deg erli pay olmak u zere toplam 9.500.000 TL nominal deg erli pay halka arz
edilmiş ve tamamı satılmıştır.

Şirket’in payları 20.11.2023 tarihinde Borsa İ stanbul Yıldız Pazar’da işlem go rmeye
başlamıştır.

Halka arz sonucunda İ hraççı sermaye yapısının aşag ıdaki gibi olmuştur:

Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Sermaye (TL)

(%)
Pay
Grubu

Nominal
Sermaye (TL)

(%)

Ü same
ERDOG AN

A 2.080.000 5,20 A 2.080.000 4,43

B 6.760.000 16,90 B 6.207.500 13,21

A 880.000 2,20 A 880.000 1,87

8

Hu seyin Ardan
KÜ ÇÜ K

B 2.860.000 7,15 B 2.626.250 5,59

Haris POJATA
A 880.000 2,20 A 880.000 1,87

B 2.860.000 7,15 B 2.626.250 5,59

Mustafa Saim
Bİ RPİNAR

A 2.080.000 5,20 A 2.080.000 4,43

B 6.760.000 16,90 B 6.207.500 13,21

Kadir Can
ABDİ K

A 2.080.000 5,20 A 2.080.000 4,43

B 6.760.000 16,90 B 6.207.500 13,21

EC Yatırımlar
Holding A.Ş.

B 6.000.000 15,00 B 5.625.000 11,97

Halka Açık
Kısım

  - - B 9.500.000 20,21

TOPLAM   40.000.000 100   47.000.000 100

3.2. Grup Yapısı ve Yatırımlarımız

SPK’nın 13/02/2020 tarih ve 2020/11 sayılı Bu lteninde yayınlanan 30.01.2020 tarih ve
8/164 sayılı Kararı ile TFRS 10 kapsamında yatırım işletmesi konsolidasyon istisnası
uygulamasına ilişkin olarak TFRS 10 hu ku mleri esas olmakla birlikte, SPK’nın İİ-14.1 sayılı
“Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İ lişkin Esaslar Teblig i”nin 5’inci maddesinin
ikinci fıkrası kapsamında, yatırım işletmesi istisnasının ihraççılar ve sermaye piyasası
kurumları bakımından uygulanmasında; TFRS 10’nun 27 ve 28’inci maddeleri, TFRS 10
karar gerekçeleri ve TFRS 10’un uygulama rehberi hu ku mleri uyarınca, aşag ıdaki yatırım